[image: Герб Хаб края][image: Герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2012 № 48

О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации села Булава от 01.10.1992 года №  72а «О выделении земельных участков Кудрину В.В., Ильченко М.П., Дечули А.П., Борисову В.Н., Глущенко Г.В.»

В связи с ошибками и неточностями, допущенными в постановлении главы администрации села Булава от 01.10.1992 года №  72а «О выделении земельных участков Кудрину В.В., Ильченко М.П., Дечули А.П., Борисову В.Н., Глущенко Г.В.»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести следующие изменения в постановление главы администрации села Булава от 01.10.1992 года №  72а «О выделении земельных участков Кудрину В.В., Ильченко М.П., Дечули А.П., Борисову В.Н., Глущенко Г.В.» после слов:
«на основании Земельного кодекса и личных заявлений…»
 . . . «5. Предоставить Глущенко Галине Владимировне земельный участок площадью 800 кв.м., расположенный порядка 33 метрах на запад от ориентира: жилой дом № 1 по ул. Таежная, с. Булава, Ульчский район, Хабаровский край для огородничества в личную собственность».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

	Глава сельского поселения				Н.П. Росугбу
image1.jpeg

image2.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2012

№

48

О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации

села Булава от

0

1

.

10

.

1

99

2

года №

72а

«О

выделении земельных учас

тков

Ку

д-

рину В.В., Ильченко М.П., Дечули А.П., Борисову В.Н., Глущенко Г.В.

»

В связи с ошибками и неточностями, допущенными в постановлении гл

а-

вы администрации села Булава

от

01

.

10

.

1992

года №

72а

«О

выделении з

е-

мельных участков Кудрину В.В., Ильченко М.П., Дечули А.П., Борисову В.Н.,

Глущенко Г.В.

»

;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести следующ

ие изменения в постановление главы

админис

т

р

а-

ции села Булава

от

01

.

10

.

1992

года №

72а

«О

выделении земельных учас

т

ков

Кудрину В.В., Ильченко М.П., Дечули А.П., Борисову В.Н., Глущенко Г.В.

»

после слов:

«на основании

З

емельного кодекса и личных заявлений

…

»

. . . «

5

.

Предоставить

Глущенко Галине Владимировне

земельный уч

а

сток

площадью

8

00

кв.м.

,

расположенный порядка

33

метрах на

запад от ор

и

ентира:

жилой дом № 1 по ул. Таежная,

с. Булава

,

Ульчский район,

Хабаро

в

ский край

для

огородничества

в личную собстве

нность

».

2.

Настоящее постановление вступает в силу

после

его

опубликов

а

ния

(

обнародования)

.

Г

лав

а

сельского поселения

Н.П. Росугбу